— 1 —

                            宁工教务〔2018〕11 号

关于公布第四批校级精品开放课程建设项目

验收结果的通知

各二级学院：

根据宁工教务〔2018〕4号《关于进行第四批校级精品开放课

程验收的通知》文件精神，学校组织了第四批校级精品开放课程

建设项目验收。经专家评审，确定徐璐老师的《财务管理》、王

益明老师的《商业微积分》和陶磊老师的《知行英语视听说》（第

三批整改后）3 门课程通过验收；蒋力老师的《国际金融》、李

麒老师的《经济法》、尤玉静老师的《化工分离工程》、郑艳老

师的《工程制图与 AutoCAD》、徐岩老师的《输油管道设计与管

理》5 门课程继续制作完善视频，延期至 2018 年 10 月验收；王

亚娟老师的《大学物理》， 因出国访学， 延缓至 2019 年 6月参

与第五批校级精品开放课程验收；许齐良老师的 《交际德语》终

止项目。特此公布，详见附表。

请各学院根据学校相关文件落实课程建设资助经费。

 — 2 —

  附表    第四批校级精品开放课程验收结果

                                   宁波工程学院教务处

2018 年 6月 27日

宁波工程学院教务处                   2018年 6月 27日印发

序号 所在学院 课程名称 所属专业 任课教师 验收结果

1

国交学院

财务管理 中美合作会计 徐璐 通过

2 商业微积分 中美合作会计 王益明 通过

3 外国语学院 知行英语视听说 大学英语 陶磊 通过

4

材化学院

化工分离工程 化学工程与工艺 尤玉静

延 缓 至

2018 年 10

月验收

5 工程制图与 AutoCAD 油气储运工程 郑艳

6 输油管道设计与管理 油气储运工程 徐岩

7

经管学院

国际金融 国商中美合作会计 蒋力

8 经济法 国贸 李麒

9

材料与化学

工程学院

大学物理 物理教研室 王亚娟

延 缓 至

2019 年 6

月验收

10 外国语学院 交际德语 德语 许齐良 终止项目